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Otrzymuj3:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital kepno

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa LEKOW dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Kepnie” — oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2021.

Dziatajac na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Kepnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia niniejszego postepowania:

Pytanienr1

1. Dotyczy pak. 1 poz. 103
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Vit. C Synteza, 500 mg, kaps.twarde, 10 szt ? ( tab. pow.—
niedostepna na rynku farmaceutycznym ) Odpowiedz: TAK

2. Dotyczy pak. 2 poz. 38
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Noradrenalinum 1 mg/ml; 4 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 amp .
Odpowiedi:

3. Dotyczy pak. 2 poz. 39
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Noradrenalinum 1 mg/ml; 1 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 amp
w iloéci5 op.? Odpowiedz: TAK

4. Dotyczy pak. 3 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Amikacin, 5 mg/ml; 200 ml, roztw.do infuz., 10 but.w ilosci 150 op.
( dawka AMIKACINUM 1 G ) .Odpowiedi: TAK

5. Dotyczy pak. 3 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopuséci do wyceny Amikacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, roztw.do infuz., 10 but. ( dawka
AMIKACINUM 0,25 G) w ilogci 4 op. i tym samym wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie
handlowe? Odpowiedi: TAK

6. Dotyczy pak. 3 poz. 26
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Meropenem 500mg, prosz.d/sp.rozt.d/wst,inf. fiolka ? ( tylko taka
postaé jest dostepna) Odpowiedi: TAK

7. Dotyczy pak. 3 poz. 38
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny InfectoFos, 40 mg/ml,prosz.d/sp.roztw.d/inf.,4 g, 10 but. w ilosci
1op.? Kazda butelka z 5,38 g proszku zawiera 5,28 g fosfomycyny sodowej, co odpowiada 4 g
fosfomycyny i 1,28 g sodu, w przypadku roztworu w 100 m| rozpuszczalnika. Odpowiedz:TAK

8. Dotyczy pak. 5 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Formaldehyd, 10% buforowany,roztw,(Aqua-Med),1kg kat.3421.21
w iloéci 230 op. ? Odpowiedz: TAK
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9. Dotyczy pak. 5 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Formaldehyd, 10%, ptyn, (Maga Herba), 1 kg w iloéci 230 op. ?
Odpowiedi: TAK

10. Dotyczy pak. 5 poz. 22
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Lubragel, zel, sterylny, z lidokaing,11 ml, 25 strzyk. W ilosci 70 op.?
Odpowiedi: TAK

11. Dotyczy pak. 5 poz. 41
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Mas¢ pigciornikowa ztozona, (Ziaja), 20 g w ilosci 30 op. ( po
przeliczeniu gramatury) badz innej ilosci wskazanej przez Zamawiajgcego?
Sktad: 100g masci zawiera: substancje czynne: wyciag z kfacza pigciornika 3g, sulfobituminian amonowy
2g, tlenek cynku 20g oraz substancje pomocnicze: lanolina, wazelina z6fta. Odpowied?: TAK

12. Dotyczy pak. 5 poz. 68
Zwracamy sie z prosha o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu celem zaoferowania

korzystniejszej ofert pod wzgledem ekonomicznym. Odpowiedé: NIE — zgodnie SWZ
13. Dotyczy pak. 2 poz.105

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol? Umozliwi to
ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym. OdpowiedZ:NIE — zgodnie z SWZ.
14. Dotyczy pak. 2 poz. 64-66
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie dawki leku pochodzity od jednego producenta? Takie
rozwiazanie pozwoli szybko reagowac w przypadku dziatan niepozadanych wynikajgcych z interakcji z
innymi lekami i schorzeniami towarzyszacymi. Odpowiedi: TAK
15. Dotyczy pak. 2 poz. 64-66
Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki byly zarejestrowany we wskazaniu:
e choroby uktadu nerwowego w tym:

» zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
> ostre urazy rdzenia kregowego.

¢ choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodziericze RZS, ZZSK
e choroby oczu w tym: ciezkie ostre i przewlekte procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko i
jego przydatki?
Odpowiedi: TAK
16. Dotyczy pak. 3 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny ProbioDr., kaps.twarde? Preparat przeznaczony jest dla dzieci i
Dorostych, Odpowiedz: NIE — zgodnie z SWZ
17. Dotyczy pak. 3 poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny LactoDr, kaps.twarde? Preparat przeznaczony jest dla noworodkow,
niemowlat, dzieci i dorostych. Odpowiedz: NIE-zgodnie z SWZ
18. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7.
Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek ( Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest
rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w
rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego?
Odpowiedi: TAK
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Dotyczy pak. 1 poz. 44

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Potazek ( dawka 610 mg, ale 315mg K+) preparat
zarejestrowany jako suplement diety ? Odpowiedi: NIE — zgodnie z SWZ.

Dotyczy pak. 2 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Kalium chloratum 15%, 20 ml w op. typu amp.?Odpowiedz: TAK
Dotyczy pak. 2 poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Etomidate-Lipuro, 2 mg/ml; 10 ml, emuls.do wstrz.,10 amp?
Odpowiedi: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 24.

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy
tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej ,roztwér do infuzji’,
do podania w postaci powolnej infuzji dozylnej, ktére jest jedynym bezpiecznym sposobem podania
metronidazolu dozylnego zaréwno u dorostych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku,
oraz ktdra jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami
farmaceutycznymi metronidazolu do podania dozylnego? Odpowiedi: TAK

Dotyczy pak. 2 poz. 76 oraz 77

Czy Zamawiajacy wymaga , aby leki w/w pozycjach pochodzity od jednego Producenta?
Odpowiedz: TAK

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 26
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat
Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w
temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w
glukozie 5%: 1 godz w temp. 252C i 8 godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie
infuzji dozylnej? Odpowiedz:TAK
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 9
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej? Odpowied#: TAK
(1.) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z treécig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany
produkt Imipenem Cilastatin posiadat mozliwo$¢ przygotowania roztworu do infuzji z
wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedz: TAK
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 76
Proszg o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, zel, 30 g w ilosci 15 op.?
( ktéry ma to samo dziatanie) Pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty. Odpowiedi: TAK
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 106
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom, 1a-strzyk(Zg.MZ),
ktéry jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki
jedynie stosowny dokument dopuszczajacy do obrotu na terenie Polski ?Odpowiedi: TAK
Dotyczy pakietu nr2 poz. 103
Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby oferentéw.
Odpowiedz: NIE — zgodnie z SWZ.
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Dotyczy pak. 1 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny suplement diety w postaci tab. musujacych ? ( tylko taka kategoria
preparatu jest dostgpna np. Calcium 300 tabl.musuj.,czyste,20 szt) Odpowiedz: TAK

Dotyczy pak. 1 poz. 135

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny suplement diety ? ( tylko taka kategoria preparatu jest dostepna np.
D-Vitum Witam.D dla niemowl.400 j.m. kaps.twist-off, 96 szt) Odpowiedi: TAK

Dotyczy pak. 1 poz. 144

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny s$rodek spozywczy specjalnego przeznaczenia Zywieniowego -
Orsalit, proszek, sm.malinowy, 10 sasz.? Odpowiedi: TAK

Dotyczy pak. 5 poz. 89

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny wyréb medyczny ( tylko taka kategoria preparatu jest dostepna np.
Glux, 30 % wodny, roztw.,glukozy,steryiny, 0,7 ml, 100 fiol wilosci 15 op. ? Odpowiedz: TAK

Dotyczy pak. 2 poz. 75

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Somatostatin-Eumedica, 3mg,pr.roz.d/sp.r.d/wst,

2 amp. w iloéci 50 op. ? ( tylko takie op. jest obecnie dostgpne -1 amputka proszku + 1 amputka
rozpuszczalnika ) Odpowied?: TAK

Dotyczy pak. 5 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Edelan, 1 mg/g, mas¢, 15 g

(MOMETASONUM EXT W-D 0,1%) w iloéci 50 op. ( po przeliczeniu gramatury, op. x 30 g jest obecnie
niedostepne) Odpowied?: TAK

Dotyczy pak. 3 poz. 6

Czy zamawiajacy dopusci do wyceny Nystapol, 100 000 1U/ml, zaw.doustna, 30 ml w ilosci 112 op. ; badz
innej ilodci op. wskazanej przez Zamawiajacego? Odpowied#: TAK — w iloéci 120 op.

Dotyczy pak. 2 poz. 51

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat dostepny na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia np.
Vitamine B1 Sterop, 100 mg/2 ml,roztw.d/wstrz,100amp w ilogci 4 op. i tym samym wyrazi zgode na
podanie ceny za opakowanie handlowe? Odpowied#: TAK

Dotyczy pak. 5 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Dicloziaja, 11,6 mg/g, zel, 100 g w ilosci 35 op. ? Odpowied?: TAK
Czy Zamawiajacy zezwala na wycene lekéw w opakowaniu zawierajacym inng ilo$¢ sztuk (np. tabletek,
kapsutek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajacego, a ilos¢ opakowar odpowiednio przeliczy¢ tak,
aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem

ekonomicznym. Odpowiedz: TAK
Prosimy o podanie, w jaki spos6b prawidtowo przeliczyé ilogé opakowan handlowych w przypadku
wystgpowania na rynku opakowar posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ:
. podawac petne ilosci opakowar zaokraglone w gére , czy tez ilos¢ opakowan przeliczy¢ do
dwdch miejsc po przecinku?
Odpowiedi: podawac petne ilosci opakowari zaokraglone w gére
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
rozniacy sig postacia przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a réwnowaznik ma postac
tabletki powlekanej, kapsutki ( twarde, miekkie), drazetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie? Odpowied#:
TAK
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41, Czy Zamawiajacy dopusci zmiane tabletek/kapsutek/ tabletek powlekanych o przedtuzonym uwalnianiu na
tabletki/kapsutki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? Odpowiedz: TAK

42. Czy Zamawiajacy dopusci zamiane syropu na zawiesine doustng, roztwér doustny i odwrotnie ?
Odpowiedi: TAK

43. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku s3 zarejestrowane réine postaci leku, pod tg samg nazwg
miedzynarodowa, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamowienia wystgpujgcej postaci
injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:

e amputki na fiolki ;
e fiolki na amputki ?

Odpowiedi: TAK

44. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samg nazwa
miedzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamowienia wystgpujacej postaci
injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: fiolki lub amputki na amputko-strzykawki i
odwrotnie? Odpowiedz: TAK

45. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta samg nazwa
miedzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamowienia wystgpujgcej postaci
injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack (KabiClear)
i odwrotnie? Odpowiedi: TAK

46. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samg nazwa
miedzynarodowg, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamowienia wystgpujacej postaci
injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: amputki na pojemniki i odwrotnie?
Odpowiedz: TAK

47. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, ktérych wystgpuje
przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ? Odpowiedi: TAK

48. Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastapic nalezy:

« wyceni¢ ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwagg 0 jego braku czy
e nie wycenia¢ go wcale?

Odpowied?: nie wyceniaé go wcale

49. Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparaty dostepne na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w
przypadku gdy tylko takie sg dostepne ? Odpowiedi: TAK

50. Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie i podanie cen za opakowanie w pozycjach, gdzie jednostkg miary s3
fiol., amp., flakon, sztuki itp.? Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej
formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe. Odpowiedi: TAK

51. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych w pozycjach, gdzie jednostka miary sg fiolki,
amputki, szt.; etc z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku? Odpowiedi: TAK

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje odpowiedzi na pytania w zakresie:
- pakiet nr 3 pozycja 15: aktualna odpowiedz brzmi : NIE
- pakiet nr 15 pozycja 20 : aktualna odpowiedz brzmi: NIE

Powyisze zmiany s integralng czescig specyfikacji warunkéw zaméwienia i dotycza wszystkich
Wykonawcéw, bioracych udziat w w/w postgpowaniu.
Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyiszego.

Z-CA DYREKTORA
arian\Olejniczak
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